inforsu globosid aut ad labori
 ofa ruffi pincupud e morbi
 z ad maipit appuare z aliqes
 Digestio z ad allimare z ad
 unioze labore tunc e augmtu
 z qu spurtu z albu lene et
 eple z cum faali ruffi z all
 macione tunc e stanz z ad
 ysa maipud unioze z se mi
 uni tuc e delmanu **Si** huc
 aduarend q si pincupud mor
 bi e longu rota egritudo eut
 longa z qu pny e breuio
 egritudo eut breuis nua aut
 pleuresi de colid i estare i m
 uare iure foari epte breuis
 e rmdaomus **Si** aut omnia
 pmbaud no qnemal tiant
 ut p lina i em **En** aut
 ma e fea et p b fen? tuc
 prolongat z uco eptendit se
 usq ad 20^o diem **Ali** ad 3 e
 sunt manuo ahieci i ple
 z de hoc dicitur ppo. **De**
 pleuresi no ad d de pleuresi
 de ma fea. **Apud** quida
 i 20^o qda i 20^o qda i 5^o
 rupertia differunt **Ne** eud
 igit e medio ut salte qda
 quattu p pma uentati no
 gnosat elongacois fraco a
 pma^o sicut igit qda morbi
 cognosunt p vema i i e g by
 epari et venaz et i e gtu by
 stod et intestino ip p e gno
 ut qda morbi m e gribz per
 toris et pulmonis cognosid
 p pputu **In** egritudibz igit
 p h o r et pulmonis sputu d
 ligent q daret aut alit nestr
 vema p ronostru a dicitur
 no rucur **Est** igit da q i
 pleuresi z m p ptoia qm
 plez apput e ad plus alle
 mar z uco quid plez accidit
 ad stanz tanto plez allimat

qz m sit pleuresi salub stanz no
 e nequior licet qz pro rdro
 qud sicut ma e quidando qz
 p amculu ut a e pallit a ut
 semp rntur alle mado qz ubi
 no e stanz quo ad acm si quo
 ad dignoz **Et** spes signoz
 sunt qz e gno que significat
 translatioz ma eud pleuresi
 sunt ore rufimur ad cor qz
 signu e sintopis aliqn rufimur
 ad pulmonis **Quo** signu qz
 dolor no e ut acuty **Et** diffi
 cultas anhelus e maior
 alit aut rufimur ad p rufimur
 r q signu calefactio maior
 qz abu aliqn nutru ad d d b
Et signu p rufimur z alit no
 aliqn nutru ad rufimur r q signu
 e p rufimur z o rufimur iste delegacois
 sunt p rufimur aliqn eud nutru
 rero aurez z tunc p rufimur
 e bonu rufimur multu bonu
 signu **Quo** rufimur spes signoz
 sunt qz e gno que d rufimur
 signa d rufimur ma apud
 e p rufimur z pleuresim qm i apud
 e par p rufimur e rufimur z do
 lor e p rufimur rufimur i de
 pre et rufimur e sicut et dolor
 no e acuty **Et** si z m rufimur
 e gno sicut e rufimur rufimur e si
 m gubbo vema e p rufimur q rufimur
 et mod e ad mod rufimur rufimur
 rufimur aut q d rufimur ma
 pleuresi et p rufimur sicut qm
 m p rufimur rufimur e rufimur
 z dolor no e acuty z difficul
 tas rufimur e maior et e dolor
 ma duas p rufimur rufimur
 rufimur **Et** rufimur aut q rufimur rufimur
 sunt m g rufimur rufimur z rufimur
 z vema rufimur z q rufimur
 rufimur rufimur **Et** m signu
 sunt qz e gno que significat
 salub sputu albu lene et eple

hincmodum tussis et rinitis
anone panem et qd gntuere
o qd mo apnt a primo paul
dubio salute significat et pons
fuit qd alia signa quentur
fuit e bonitas sompni et
appetitus et bona vollicanua
et qd applicatio medicaminu
fecit et qd gnto non sit frago
na liquida si muta et egles
et hota solua et qd verna ver
gat ad tubedme tad quadd
mediocritate et qd mo nupiat
facit bonu refidencia et meste
bonu refidencia de verna firi
munez ysaac ton m egles qd
i verna refidencia et signu
fuit bona siue mala m egles
aut qd sit qd verna fuit i pleu
res et similibz Si verna fuit
laudabilis bonu e Si no e
refidencia signu salu e Si alms
em pt pulari Si aut verna
fuit mala et indigna tms
qdronez refidencia signu e ad
morte qd p qd digno defiat
m radice bene defiat i ramis
Septim signu sumit de pncip
tracoe ad morte ea signa
quatuor pleneceps si fuerit
humidit mensa i laboriosa
morte signu fuit i dolor ve
hemens m humere ad vna
vbiu profinat qd vchencia
dolor **S**imile vchencia dif
ficultas anhelus et frequita
ad frequita adit m caliditate
i caliditas m frequita i va
fit neculo ad vna adit i calid
i simile tussis multu labori
osa ad impedit sompnu et
vbiu sit se forissima ad e mo
lesior ad qd motus sit sp 8o
de ingemo **S**epius simile
accipit sig mortalia fuit
ad e lunc mize vstos tu

laboriosa tussis sit ad no p q
pelli qd debilitas vntu i
lactore sit a me vstos nas
i geositas et meste qd ad egre
peteri ma si no pt expelli
an si expellat i subito vari
neat fraudine mandre
mortale e **S**aro qd ma qd
digesta qm pforat digestio
et fequid et liquida mala
Prima est nimis tenuis ad
spissa luens vntu i mgra
sit signu m vcha simile pufu
debilitas **S**i e meste qd i pleu
res et m qumqz egre si
medus recte opant i n 9e
cor mtradu si pociens ip me
durand recte applica vcha
et particulad no alleneat
si potius aggrauat signu e
pufu et melle m talibz i
non e mstentis vstos igne
signu et vcha pncipit vntu
ad vna ad vntu **A**uro
m pncip qd vntu vntu fuit co
si fary si quentia pncip
lactore fuit sibi suppositio
vel vntu den applicent
vntu vntu qm aut vntu aut
vntu **S**i vntu no e pleu
runt **S**i e pleu dolor
augmiant et ita digent
qm vntu pncipit de pncip
Si dolor descendit ma vntu
grans i vntu pncipit ad vntu
rassiat i ma ha **S**i vntu
q tuent i m omni dolore sit
descendit fuit descendit fuit
fuit i m pleu vntu vntu
plene i vntu fuit fuit
fuit fuit fuit **S**i de vntu
vntu latet **S**i vntu
adit de vntu vntu latet
vntu de vntu vntu
latet **S**i e meste qd fuit
Si vntu qd qd dolor ad